

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۱۴۰۰

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده کشاورزی و روانشناسی

عنوان طرح: تشخیص ریزچهره های صورت

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

- ارتقا سطح دانشجویان در رشته های مرتبط مانند روانشناسی علوم تربیتی و علوم سیاسی
- یادگیری این علم به درک متقابل انسانها از یکدیگر افزایش خواهد داشت و ارتباطات سالم تری در جامعه شکل خواهد گرفت
- استفاده از زبان بدن و زبان صورت در پیشبرد بهتره ارتباطات غیرکلامی

خلاصه طرح:

دگرگونی بدون مرز دنیای امروز که نتیجه پیشرفت علم و بالا رفتن سطح دانش بشر است ما را بدان سمت می برد که گاهی از ابزاری که ریشه در ناخودآگاه مان دارد برای درک هم و حصول نتیجه در خور، استفاده نماییم. ارتباط غیر کلامی با شناخت هفت احساس اصلی آدمیان و آگاهی از ریز حالت های چهره که در ضمیر ناخودآگاه افراد نقش می بندد و ظهور و بروز می نماید یکی از ابزارهای مذکور است.

این حوزه از علم و علوم نوین قطعاً برای طیف (دسته) عظیمی از دانشجویان که آینده ساز نسلی متخصص و کارآمد خواهد بود به نظر ضروری می باشد تا در زیر گروه های پزشکی، روانشناسی، حقوق، علوم تربیتی و... بکار بسته شود و از این طریق آگاهی بر حقیقت پنهان در پشت کلام انسان ها بدست آید و در کمک رسانی و تشخیص صحیح به مددمان آید.

به همین جهت ما از جناب آقای محسن عبداللهیان دارای گواهی نامه های تخصصی (expert level) سطح پیشرفته (advance) در تشخیص ریز حالت های چهره از آمریکا (پرفسور "پال اکمن" Paul Ekman) دعوت به عمل آوردیم.

لازم به ذکر است جناب سرهنگ کارآگاه بیدمشکی در خصوص سوابق همکاری ایشان با پلیس آگاهی مشهد اظهار داشتند اینجانب در پرونده های مختلف که در حاشیه مصاحبه و بازجویی مظنونین و متهمین، استاد محترم جناب آقای عبداللهیان شاهد بودم که پس از اطمینان از دروغ پردازی متهم یا راست گویی وی، همکاران ما را در جریان موجب شناخت صحیح شخصیت صادقانه یا غیرصادقانه شخص متهم و تسهیل سیر مراحل مصاحبه و بازجویی و همچنین ایجاد فضای مناسب قانونی، اخلاقی، انسانی، و پرهیز از هر گونه خشونت و بد رفتاری متأثر از روشهای ناصحیح را ایجاد می نمودند.

همچنین به جهت همکاری ایشان از نیمه دوم سال ۹۲ با پلیس آگاهی مشهد، گواهی پژوهشی از طرف رییس دفتر تحقیقات کاربردی فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی سرهنگ هادی ربانی در خصوص نرم افزار شرح صورت و کتاب تالیفی ایشان اهدا گردید.

به همین منظور سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی مشهد تصمیم به برگزاری دو جلسه نود دقیقه ای با حضور جناب عبداللهیان در بستر اسکای روم و ایجاد زمینه شناخت و آشنایی دانشجویان با این علم تخصصی و کاربردی را فراهم کنند.